
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4265338 Datum vydání: 30.07.2024

Cena za nemovitost:

6 900 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji zemědělskou usedlost v malebné obci Senec o
užitné ploše 150m2. Tento objekt je ideální pro milovníky
venkovského života a ty, kteří hledají klidné místo k bydlení nebo
rekreačnímu využití a přitom mají město Plzeň na dosah 5km.
Usedlost se nachází na prostorném pozemku o rozloze 2039m2.
Na pozemku se nachází prostorná stodola, garáž, dílna a další
hospodářské stavení. Voda a kanalizace je veřejná. Nemovitost je
určená k rekonstrukci, nabízí však velký potenciál pro vlastní
realizaci. Senec je malebná obec, která se nachází v krásné
krajině s dobrou dostupností do okolních měst. Nabízí klidné
prostředí s přátelskou komunitou a krásnou přírodou v okolí. Pokud
hledáte místo s historií, které Vám poskytne prostor pro realizaci
vašich snů, je tato usedlost v Senci tou správnou volbou.
Prohlídkový den se bude konat ve středu 31.07. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4265338
Inzerát vydán: 28.07.2024
Inzerát aktualizován: 30.07.2024
ID zakázky v RK: 900879932
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 2039 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 879932

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Šlapeta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


